

A COMISSÃO DE PREÇOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAUBA - CE
PRECÃO ELETRÔNICO nº 00.0092022-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA COMUM E PESADA DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GUAUBA-CE.

RAZÃO SOCIAL: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR CNPJ Nº 03.590.562/0001-20 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.294.237-9

ENDEREÇO: JOSÉ ARTEIRO Nº 11, PEDRA BRANCA, PACAUIUS-CE CEP: 62870-000 FONE/FAX: (85) 992395054 / 3348-4084

REPRESENTANTE LEGAL: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR Brasileiro, Casado, Empresário, RG: 200802019037, CPF: 355.863.203-63 Residente à Rua José Artreiro 75 Pedra Branca - Pacauius/CE CEP: 62.870-000 Fone: 85 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

As planilhas de quantitativos e custos contêm as descrições dos produtos que compõem a solução proposta, incluindo as respectivas quantidades, unidades, preços unitários e totais gerais, expressos em reais (R\$).

ITEM	DESCRICAÇÃO	UND	MARCA	LOTE 5 A - AMPLA CONCORRÊNCIA - LIMPEZA COMUM			EXTENSO UNITARIO	EXTENSO TOTAL
				QUANT.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$		
1	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, NEUTRO, NA COR BRANCA; ALVURA ISO MAIOR QUE 80%; ÍNDICE DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G; RESISTÊNCIA A TRAÇÃO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/K; QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM/2M2; TEMPO DE ABSORÇÃO DE ÁGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S; CONFORME NORMA ABNT NBR 15664.2 E 15154; CARACTERÍSTICAS COMPLEMENTARES: MATÉRIA PRIMA 100% FIBRA CELULÓSICA; COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERÂNCIA DE 2%; COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERÂNCIA DE 2%; DIÂMETRO NO MÁXIMO DE 11,7 CM; LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERÂNCIA DE 2%; DIÂMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM; ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO; PICOTADO, FRAGRÂNCIA NEUTRA; ROTULAGEM CONTEÚDO, IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA CNPJ; EMAIL, TELEFONE DO SAC; EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO; PACOTE COM 4 ROLOS	PCT	EXCELENÇA	5418	R\$ 5,30	R\$ 28.715,40	cinco reais e trinta centavos	vinete e oito mil, seicentos e quinze reais e quarenta centavos
				VALOR TOTAL LOTE: R\$			68.931,81	sessenta e oito mil, novecentos e trinta e um reais e oitenta e um centavos
2	PAPEL TOALHA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, INTERFOLHADO COM 2 DOBRAS, DESCARTAVEL, COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO, SUPER RESISTENTE, 100% CELULOSA VIRGEM, OU 100% FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS, OU 100% FIBRAS NATURAIS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 23 X 20 CM. PACOTE COM 1.000 FOLHAS NA COR PARDO.	UND	LIZ	4329	R\$ 9,29	R\$ 40.216,41	nove reais e vinte e nove centavos	quarenta mil, duzentos e dezasseis reais e quarenta e um centavos

ITEM	DESCRICAÇÃO	UND	MARCA	LOTE 5 B - EXCLUSIVA PARA MEIEPP - LIMPEZA COMUM			EXTENSO UNITARIO	EXTENSO TOTAL
				QUANT.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$		
1	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHA DUPLA, CLASSE 01, NEUTRO, NA COR BRANCA; ALVURA ISO MAIOR QUE 80%; ÍNDICE DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G; RESISTÊNCIA A TRAÇÃO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/K; QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM/2M2; TEMPO DE ABSORÇÃO DE ÁGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S; CONFORME NORMA ABNT NBR 15664.2 E 15154; CARACTERÍSTICAS COMPLEMENTARES: MATÉRIA PRIMA 100% FIBRA CELULÓSICA; COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERÂNCIA DE 2%; COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERÂNCIA DE 2%; DIÂMETRO NO MÁXIMO DE 11,7 CM; LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERÂNCIA DE 2%; DIÂMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM; ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO; PICOTADO, FRAGRÂNCIA NEUTRA; ROTULAGEM CONTEÚDO, IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA CNPJ; EMAIL, TELEFONE DO SAC; EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO; PACOTE COM 4 ROLOS	PCT	EXCELENÇA	1806	R\$ 5,30	R\$ 9.571,80	cinco reais e trinta centavos	noventa mil, quinhentos e setenta e um reais e oitenta e um centavos
				VALOR TOTAL LOTE: R\$			22.977,27	vinete e dois mil, novecentos e setenta e sete reais e sete centavos
2	PAPEL TOALHA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, INTERFOLHADO COM 2 DOBRAS, DESCARTAVEL, COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO, SUPER RESISTENTE, 100% CELULOSA VIRGEM, OU 100% FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS, OU 100% FIBRAS NATURAIS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 23 X 20 CM. PACOTE COM 1.000 FOLHAS NA COR PARDO.	UND	LIZ	1443	R\$ 9,29	R\$ 13.405,47	nove reais e vinte e nove centavos	treze mil, quatrocentos e cinco reais e quarenta e sete centavos



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO UNITARIO	EXTENSO TOTAL
1	ESCOVA DE MÃO, AUTOCLAVÁVEL, CERDAS FIRMES, ENFILEIRADAS PARA FACILITAR A LIMPEZA, FORMATO ANATÔMICO QUE ENCAIXA NA PALMA DA MÃO, COMPRIMENTO 104MM, ÁREA ESCOVANTE COMPRIMENTO 95MM, LARGURA 28MM.	UND	LIMPAMANIA	306	R\$ 2,90	R\$ 887,40	dois reais e noventa centavos	oitocentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos
2	ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS NAILON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMATO ARREDONDADO, APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO	UND	LIMPAMANIA	510	R\$ 5,20	R\$ 2.652,00	cinco reais e vinte centavos	dois mil, seiscentos e cinquenta e dois reais
3	ESCOVA MULTUSO, IDEAL PARA LIMPEZA DE CANTOS, GRANDE ÁREA DE CERDAS DURAS, PARA LIMPEZA DE CARPETES, ALÇA PARA MAIOR CONFORTO, DIMENSÃO: 14,5 X 6 X 8,2 CM	UND	LIMPAMANIA	300	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00	oito reais	dois mil e quatrocentos reais
4	REFIL PARA VASSOURA ESFREGÃO MOP, TECIDO MICROFIBRATRAPÓ	UND	LIMPAMANIA	219	R\$ 18,90	R\$ 4.139,10	dezoito reais e noventa centavos	quatro mil, cento e trinta e nove reais e dez centavos
5	RODO DE PLÁSTICO SINTÉTICO, COM 2 (DUAS) LÂMINA EM BORRACHA REFORÇADA, MACIA, FIXADA NA PARTE INFERIOR DA BASE, BASE COM 60CM COM CABO.	UND	LIMPAMANIA	546	R\$ 7,00	R\$ 3.822,00	sete reais	três mil, oitocentos e vinte e dois reais
6	RODO DE PLÁSTICO SINTÉTICO PEQUENO, COM 2 (DUAS) LÂMINA EM BORRACHA REFORÇADA, MACIA, FIXADA NA PARTE INFERIOR DA BASE, BASE COM 40CM E COM CABO.	UND	LIMPAMANIA	782	R\$ 3,25	R\$ 2.541,50	três reais e vinte e cinco centavos	dois mil, quinhentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos
7	VASSOURA COM CERDAS PLUMADAS, PELO SINTÉTICO FIOS FINOS, PARA USO EM PISO DE CERÂMICA, MADEIRA E ACIMENTADOS, COM CABO DE MADEIRA 1,2M, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM	UND	CRISTAL	837	R\$ 7,90	R\$ 6.612,30	sete reais e noventa centavos	seis mil, seiscentos e doze reais e trinta centavos
8	VASSOURA DE NYLON - PRODUTO COM BASE PLÁSTICA, DIMENSÃO MÍNIMA DE 27CM X 5 CM, COM CERDAS DE NYLON MEDINDO 90CM, COM QUANTIDADE MÍNIMA DE 100 TUFOUS, O CABO DEVERÁ SER REVESTIDO DE PLÁSTICO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,20 MM.	UND	CRISTAL	888	R\$ 8,00	R\$ 7.104,00	oito reais	sete mil, cento e quatro reais
9	VASSOURA DE PALHA DA FOLHA DE CARNAUBERA - ALTURA NO MÍNIMO DE 30 CM	UND	AMBEL	2100	R\$ 1,55	R\$ 3.255,00	um real e cinquenta e cinco centavos	três mil, duzentos e cinquenta e cinco reais
10	VASSOURA ESFREGÃO MOP, TECIDO MICROFIBRA TIRA PÓ, COM CABO DE ALUMÍNIO REGULÁVEL, TAMANHO 80CM X 16CM	UND	CITYLIMP	236	R\$ 37,90	R\$ 8.944,40	trinta e sete reais e noventa centavos	oitomil, novecentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
11	VASSOURA LIMPA TETO DE SICAL COM 2 CABOS LONGOS MEDINDO CADA UM 120 CM, TOTAL 2,4 METROS.	UND	ESCRITEX	176	R\$ 14,50	R\$ 2.552,00	quatorze reais e cinquenta centavos	dois mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
12	CISCADOR - VASSOURA PARA GRAMA DE JARDIM, ARAME REGULÁVEL COM CABO E COM 13 DENTES	UND	CRISTAL	66	R\$ 15,15	R\$ 999,90	quinze reais e quinze centavos	noventa e nove reais e nove centavos
13	PA DE LIXO PLÁSTICA C/ CABO LONGO PLASTIFICADO 1MT.	UND	TUDO DE BOM	380	R\$ 9,00	R\$ 3.240,00	nove reais	três mil, duzentos e quarenta reais
14	BALDE PLÁSTICO, COM ALÇA, EM POLIETILENO, ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPACTO, CAPACIDADE PARA 12 LITROS.	UND	PLASTEB	821	R\$ 11,00	R\$ 9.031,00	onze reais	noventa e um reais e trinta centavos
VALOR TOTAL LOTE: R\$							58.190,60	cinquenta e oito mil, cento e oitenta reais e sessenta centavos

LOTE 6 B - EXCLUSIVO PARA ME/EPF - LIMPEZA COMUM								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO UNITARIO	EXTENSO TOTAL
1	ESCOVA DE MÃO, AUTOCLAVÁVEL, CERDAS FIRMES, ENFILEIRADAS PARA FACILITAR A LIMPEZA, FORMATO ANATÔMICO QUE ENCAIXA NA PALMA DA MÃO, COMPRIMENTO 104MM, ÁREA ESCOVANTE COMPRIMENTO 95MM, LARGURA 28MM.	UND	LIMPAMANIA	102	R\$ 2,90	R\$ 295,80	dois reais e noventa centavos	duzentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos
2	ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS NAILON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMATO ARREDONDADO, APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO	UND	LIMPAMANIA	170	R\$ 5,20	R\$ 884,00	cinco reais e vinte centavos	oitocentos e oitenta e quatro reais
3	ESCOVA MULTUSO, IDEAL PARA LIMPEZA DE CANTOS, GRANDE ÁREA DE CERDAS DURAS, PARA LIMPEZA DE CARPETES, ALÇA PARA MAIOR CONFORTO, DIMENSÃO: 14,5 X 6 X 8,2 CM	UND	LIMPAMANIA	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00	oito reais	oitocentos reais
4	REFIL PARA VASSOURA ESFREGÃO MOP, TECIDO MICROFIBRATRAPÓ	UND	LIMPAMANIA	73	R\$ 18,90	R\$ 1.379,70	dezoito reais e noventa centavos	mil, trezentos e setenta e nove reais e setenta centavos
5	RODO DE PLÁSTICO SINTÉTICO, COM 2 (DUAS) LÂMINA EM BORRACHA REFORÇADA, MACIA, FIXADA NA PARTE INFERIOR DA BASE, BASE COM 60CM COM CABO.	UND	LIMPAMANIA	182	R\$ 7,00	R\$ 1.274,00	sete reais	mil, duzentos e setenta e quatro reais
6	RODO DE PLÁSTICO SINTÉTICO PEQUENO, COM 2 (DUAS) LÂMINA EM BORRACHA REFORÇADA, MACIA, FIXADA NA PARTE INFERIOR DA BASE, BASE COM 40CM E COM CABO.	UND	LIMPAMANIA	280	R\$ 3,25	R\$ 845,00	três reais e vinte e cinco centavos	oitocentos e quarenta e cinco reais
7	VASSOURA COM CERDAS PLUMADAS, PELO SINTÉTICO FIOS FINOS, PARA USO EM PISO DE CERÂMICA, MADEIRA E ACIMENTADOS, COM CABO DE MADEIRA 1,2M, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM	UND	CRISTAL	279	R\$ 7,90	R\$ 2.204,10	sete reais e noventa centavos	dois mil, duzentos e quatro reais e dez centavos
8	VASSOURA DE NYLON - PRODUTO COM BASE PLÁSTICA, DIMENSÃO MÍNIMA DE 27CM X 5 CM, COM CERDAS DE NYLON MEDINDO 90CM, COM QUANTIDADE MÍNIMA DE 100 TUFOUS, O CABO DEVERÁ SER REVESTIDO DE PLÁSTICO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,20 MM.	UND	CRISTAL	296	R\$ 8,00	R\$ 2.368,00	oito reais	dois mil, trezentos e sessenta e oito reais
9	VASSOURA DE PALHA DA FOLHA DE CARNAUBERA - ALTURA NO MÍNIMO DE 30 CM	UND	AMBEL	700	R\$ 1,55	R\$ 1.085,00	um real e cinquenta e cinco centavos	mil e oitenta e cinco reais

Item	Descrição	UND	CITYLIMP	78	R\$	37,90	R\$	2.956,20	trinta e sete reais e noventa centavos	dois mil, novecentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos
10	VASSOURA ESFREGÃO MOP, TECIDO MICROFIBRA TIRA PÓ, COM CABO DE ALUMÍNIO REGULÁVEL, TAMANHO 60CM X 60CM, FLEXÍVEL.	UND	ESCRITEX	58	R\$	14,50	R\$	841,00	quatorze reais e cinquenta centavos	oitocentos e quarenta e um reais
11	VASSOURA LIMPANTE DE SICAL COM 2 CABOS LONGOS MEDINDO CADA UM 120 CM, TOTAL 24 METROS.	UND	CRISTAL	22	R\$	15,15	R\$	333,30	quinze reais e quinze centavos	trezentos e trinta e três reais e trinta centavos
12	CISCADOR - VASSOURA PARA GRAMA DE JARDIM, ARAME REGULÁVEL COM CABO DE 1,30 METROS.	UND	TUDO DE BOM	120	R\$	9,00	R\$	1.080,00	nove reais	mil e oitenta reais
13	IPA DE LIXO PLÁSTICO, COM ALÇA, EM POLIÉTILENO, ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPACTO, CAPACIDADE PARA 12 LITROS.	UND	PLASTEB	273	R\$	11,00	R\$	3.003,00	onze reais	três mil e três reais
VALOR TOTAL LOTE: R\$								19.349,10	dezenove mil, trezentos e quarenta e nove reais e dez centavos	

VALOR GLOBAL DO LOTE: R\$ 169.438,79 cento e sessenta e nove mil, quatrocentos e trinta e oito reais e oito centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: O Prazo de Validade desta Proposta é de 80 (oitenta) dias corridos, contados a partir da data da abertura desta Cartame;

PRAZO DE ENTREGA E EXECUÇÃO: de acordo com o termo de referência, a contar da data da ordem de fornecimento acompanhada da competente nota de empenho, de acordo com as necessidades da Administração;

DECLARAMOS que estão incluídas nesta proposta comercial, as despesas com todos os impostos, taxas, encargos sociais, encargos fiscais, desembaraço aduaneiro, encargos previdenciários e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto da licitação;

DECLARAMOS que temos pleno conhecimento e cumprimos todas as obrigações contidas no Termo de Referência desta Edital;

DECLARAMOS que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado;

DECLARAMOS que estamos de acordo com todas as normas, exigências e condições deste Edital e seus anexos;

DECLARAMOS que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro;

Pacajus/CE - 10 de Agosto de 2022


WANDERLEY LIMA DE AGUIAR
 SOCIO ADMINISTRADOR
 RG: 200502019037 CPF: 35.5.863.203-63
 CNPJ: 03.590.562/0001-20



SUPERMERCADO ATACADO DAS FRUTAS E VER. S
WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA
CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9

A
COMISSÃO DE PREGÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJUBA - CE
PREGÃO ELETRÔNICO nº 00.000/2022-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA COMUM E PESADA DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GUAJUBA-CE.

RAZÃO SOCIAL: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR CNPJ Nº 03.590.562/0001-20 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.294.237-9

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: BRADESCO AGÊNCIA Nº: 0765 CONTA CORRENTE: 00010430-0

ENDEREÇO: JOSÉ ARTEIRO Nº 11, PEDRA BRANCA, PACAJUS-CE CEP: 62870-000 FONE/FAX: (85) 99235954 / 3348-4094

REPRESENTANTE LEGAL: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR Brasileiro, Casado, Empresário, RG: 200502019037, CPF: 355.863.203-63 Residência à Rua José Arteiro 75 Pedra Branca - Pacajus/CE CEP: 62.870-000 Fone: 85 9.9239-5054 e-mail: wfrutasverduras@yahoo.com.br

As planilhas de quantitativos e custos contêm as descrições dos produtos que compõem a solução proposta, incluindo as respectivas quantidades, unidades, preços unitários e totais gerais, expressos em reais (R\$).

LOTE 9 A - AMPLA CONCORRÊNCIA - LIMPEZA COMUM

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PERSONA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	800	UND	PERSONA	4,85	3.880,00	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, CABO ERGONÔMICO EMBORRACHADO, LÂMINAS DE LÂMINAS PARALELAS EM AÇO INOXIDÁVEL, AFILADAS, SEM SINAL DE OXIDAÇÃO OU REBARBAS COM CABEÇA MÓVEL E FITA LUBRIFICANTE; EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO / PROCEDÊNCIA / NÚMERO DE LOTE.	quatro reais e oitenta e cinco centavos	três mil, oitocentos e oitenta reais
2	720	UND	MILPLÁSTIC	7,50	5.400,00	BORRIFADOR DE PLÁSTICO SPRAY MULTÍTIPO - FRASCO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO TRANSPARENTE, COM BICO BORRIFADOR TIPO SPRAY, CAPACIDADE PARA 500 ML.	sete reais e cinquenta centavos	cinco mil e quatrocentos reais
3	130	UND	PLÁSTMAN	175,00	22.750,00	MANGUEIRA TRANÇADA, ATÓXICA PARA JARDIM EM PVC DE ALTA FLEXIBILIDADE, TRANSPARENTE, 1/2", COM BICO 50MM	cento e setenta e cinco reais	vinte e dois mil, setecentos e cinquenta reais
4	2	UND	MILPLÁSTIC	17,00	34,00	PORTA DETERGENTE PLÁSTICO COM ESPAÇO PARA ESPONJA E SABÃO EM BARRA	dezessete reais	trinta e quatro reais
5	782	UND	NOBRE	25,20	19.706,40	PORTA PAPEL, TOALHA-CHAVE OU DISPOSITIVO DE ABERTURA RÁPIDA, TEM FÁCIL MANUTENÇÃO, ABASTECIMENTO RÁPIDO E PRÁTICO. DIMENSÕES: ALTURA: 30,00 CENTÍMETROS, LARGURA: 23,00 CENTÍMETROS, PROFUNDIDADE: 13,00 CENTÍMETROS, PESO: 500,00 GRAMAS	vinte e cinco reais e vinte centavos	dozenove mil, setecentos e seis reais e quarenta centavos
6	454	UND	NOBRE	33,00	14.982,00	SUPOORTE DISPENSADOR DE ALCÓOL GEL COM 1 RESERVATÓRIO, CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 400ML.	trinta e três reais	quatorze mil, novecentos e oitenta e dois reais
				VALOR TOTAL LOTE: R\$	66.752,40			sessenta e seis mil, setecentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos

R\$ VALOR GLOBAL DO LOTE: R\$ 66.752,40 sessenta e seis mil, setecentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: O Prazo de Validade desta Proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir da data da abertura desta Carta.

PRazo DE ENTREGA E EXECUÇÃO: de acordo com o termo de referência, a contar da data da ordem de fornecimento acompanhada do competente nota de empenho, de acordo com as necessidades da Administração.

DECLARAMOS que estão incluídas nesta proposta comercial, as despesas com todos os impostos, taxas, encargos sociais, encargos fiscais, desembaraço aduaneiro, encargos previdenciários e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto da licitação.

DECLARAMOS que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprimento todas as obrigações contidas no Termo de Referência deste Edital.

DECLARAMOS que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado.

DECLARAMOS que estamos de acordo com todas as normas, exigências e condições deste Edital e seus anexos.

DECLARAMOS que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro;

Pacajus/CE - 11 de Agosto de 2022

Wanderley Lima de Aguiar
WANDERLEY LIMA DE AGUIAR
SÓCIO ADMINISTRADOR

RG: 200502019037 CPF: 355.863.203-63
CNPJ: 03.590.562/0001-20



RUA JOSÉ ARTEIRO 11 PEDRA BRANCA - PACAJUS/CE
FONE: 85 - 9.9239-5054 e-mail: wfrutasverduras@yahoo.com.br
CNPJ: 03.590.562/0001-20, CGF: 06.294237-9